
UCHWAŁA NR XXXVI/268/17
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 18 października 2017 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 6 l ustawy z dnia 
13 września 1996 r. utrzymaniu czystości i porządku gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) Rada Miejska 
w Goniądzu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się zasady wnoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 
nieruchomości położonych na trenie Gminy Goniądz.

2. Właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na obszarze Gminy Goniądz zobowiązani są bez 
wezwania do uiszczania na rzecz Gminy opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i dokonywać opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi z góry w terminie do 15 – go dnia każdego miesiąca.

3. Dopuszcza się wnoszenie opłat z częstotliwością 1 raz na kwartał płatne do 15 dnia miesiąca 
rozpoczynającego kwartał.

4. Dopuszcza się wnoszenie opłat z częstotliwością 1 raz na pół roku płatne do 15 dnia miesiąca 
rozpoczynającego półrocze.

5. Dopuszcza się wnoszenie opłat z częstotliwością 1 raz na rok płatne do 15 dnia miesiąca rozpoczynającego 
rok.

6. 1) Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku zobowiązani 
są do uiszczania na rzecz Gminy ryczałtową opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi z góry w terminie 
do dnia 15 lutego każdego roku.

2) Dopuszcza się wniesienie opłaty, o której mowa w ust. 6 pkt 1 w dwóch ratach płatnych z góry do dnia 
15 lutego i do dnia 15 października każdego roku.

7. Zmienioną opłatę na skutek zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać bez wezwania w terminie nie dłuższym niż 30 dni od 
dnia, w którym nastąpiła zmiana.

8. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać na rachunek Urzędu Miejskiego 
w Goniądzu Bank Spółdzielczy Oddział Goniądz Nr 50 8085 0005 0130 0097 2000 0010.

9. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi regulują odrębne uchwały i wynikają one 
z deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub z decyzji administracyjnych 
wydanych w przypadku nie złożenia deklaracji przez właściciela nieruchomości bądź złożenia z danymi 
nie odpowiadającymi rzeczywistości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIV/120/15 z dnia 7 października 2015 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3314).

Id: 40BB35E1-8B6A-492E-A7DC-13094A89507E. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 40BB35E1-8B6A-492E-A7DC-13094A89507E. Podpisany Strona 2




